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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17820901G

2. Data e Regjistrimit 20/04/2021
3. Emri i Subjektit OXFORD MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Klos, Bulevardi Kryesor i 
Qytetit, ish Restoranti i Klosit, kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator klinik, biokimik, serologjik, imunologjike, 

gjenetik, mikrobiologjik, histopatologjik, citologjik 
Sherbime mjeksore diagnostikuese imazherike, kuruese, 
obsterik-gjinekologji, kardiologji, endokrinologji neurologji, 
pediatri dhe kujdes mjeksor, terapi mjeksore, sherbimve te 
specializuara mjeksore te tjera dhe infermierore. Importim 
dhe tregtim te kiteve, reagenteve, pajisjeve mjeksore, 
pajisjeve laboratorike, implanteve te ndryshme, ortopedike, 
kranio-faciale, vertebral, angio kateter, lende hemostatike, 
instrumenta kirurgjikal, imazherik, mjeteve ndihmese 
deambulator, orteza. Blerje e lendeve farmaceutike, para 
farmaceutike. Sherbime konsulence mjeksore online.                                 
Maren Ruka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenRuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertKadiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 52.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OXFORD MEDICAL
E-Mail: rukamaren@gmail.com  
Telefon: 0674761193  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689629-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540AA9EF-5784-43EC-911D-25C77508D19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E1F9EB-E71D-46A6-A8BB-5975A829563D

